
Uchwała Nr  107/XX/2008    
Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 26 maja 2008 roku

w  sprawie  ustanowienia  zasad  na  jakich  przewodniczącemu  organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych za 
udział w sesjach Rady Gminy przyznaje się dietę w wysokości 75 zł (siedemdziesiąt 
pięć złotych) za każde posiedzenie. 

2. Udział przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
w sesjach Rady Gminy stwierdza się na podstawie listy obecności.

§  2.  W  przypadku  łączenia  funkcji  radnego  i  przewodniczącego  organu 
wykonawczego  jednostki  pomocniczej  wypłacana  jest  dieta,  która  jest  dla  niego 
korzystniejsza. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 28/V/2003 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia
 31 marca 2003 roku w sprawie ustanowienia zasad na jakich przewodniczącemu 
organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta. 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje 
od 1 czerwca 2008 r. 


